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Förslag till beslut
Kommunstyrelsen godkänner föreliggande tilläggsavtal mellan Ekerö kommun och 
Mälaröarnas Alpina skidklubb(MASK) avseende förlängd nyttjanderättstid mm för 
Ekebyhovsbacken. 

Sammanfattning av ärendet
Detta ärende redovisar förslag till ny 10-årig nyttjanderättsperiod för MASK av 
Ekebyhovsbacken. För att erhålla bidrag från Stockholmsidrotten krävs en sådan 
längd på avtalstiden för att kunna erhålla ett anläggningsstöd på 350 tkr för att bl a 
utöka pumpkapaciteten för konstsnötillverkning i backen.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, 2017-11-14
Tilläggsavtal till tidigare träffat nyttjanderättsavtal
Skrivelse MASK, 2017-11-10
PP-presentation MASK, 2017-06-28 

Ärendet
För att kunna bibehålla och utveckla verksamheten i Ekebyhovsbacken har 
Mälaröarnas Alpina skidklubb (MASK) framfört ett omfattande behov av 
investeringar i det område som nyttjas av klubben, se bifogade PP-presentation.
Bland annat har det framförts behov av ny pistmaskin, utökad pumpkapacitet för 
snötillverkning, renovering av liftar, bättre belysning i backen mm. I de samtal som 
kontoren har fört med MASK har kommunen framfört att det inte är möjligt för 
kommunen att tillgodose alla de önskemål om bidrag till investeringar som MASK 
framfört utan hänvisat klubben till andra bidragsmöjligheter eller sponsorer. 



Tjänsteutlåtande
 

Därefter har MASK hos Stockholmsidrotten ansökt om ett anläggningsstöd på 
350 000 tkr för att finansiera utökat pumpkapacitet för Ekebyhovsbacken för att 
tillhandahålla konstsnö både för backen och för Mälaröarnas Skid- & 
Orienteringsklubbs konstsnöspår. Stockholmsidrotten är positiva till detta men 
kräver ett 10-årigt nyttjanderättsavtal för att bevilja stödet.  Mot bakgrund av detta 
har MASK återkommit med en begäran om tilläggsavtal med kommunen om en 
förlängd nyttjanderättstid på 10 år för Ekebyhovsbacken. Nuvarande period är 5 år 
och går ut januari 2019. I de diskussioner som förts med MASK har också frågan om 
driften av parkeringen diskuterats. Kommunen har skött snöröjningen av området 
men sommartid har driften bedömts vara otillräcklig. Mot bakgrund av detta föreslås 
i tilläggsavtalet en ny nyttanderättstid på 10 år från 1 januari 2018 och att 
parkeringen även formellt skall återgå till kommunen.  

Det finns ett uppdrag till kontoren att se över kommunens bidragsformer till 
föreningar för drift av anläggningar. Som en del i detta pågår ett arbete att redovisa 
olika alternativa lösningar för fortsatt drift av Ekebyhovsbacken. Denna beräknas 
vara klar årsskiftet 2017/2018.

Kontoren bedömer att förslag till tilläggsavtal inte strider mot en fortsatt hantering av 
driftsavtal och överenskommelse om bidrag utan underlättar för fortsatt verksamhet i 
Ekebyhovsbacken och tillstyrker förslaget. 

Beslutet expedieras till
Mälaröarnas Alpina Skidklubb
Teknik& Exploateringskontoret
Nämndkontoret Kultur & Fritid
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